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LOT	 U.S. COINS		  VALUE

Colonial Coins

1	 (2) Connecticut incl a 1786 Draped Bust Large Date Facing Left VG, plus another 178? (likely 
1786) G+. We assume these are common varieties but they will need attribution to be certain.	 EST	 75-90	 SE

2	 1788 Massachusetts Cent No Period. Abt F w/ a couple small rim taps. Still ok.	 EST	 120-145	 SE

3	 (2) New Jersey both 1787 at least one of these appears to be the Camel Head variety (so-
called because of the large snout on the horse.) Many varieties exist. We’ll leave attribution to 
the successful bidder if interested.	 EST	 100-125	 SE

4	 1794 Talbot, Allum, & Lee token w/ “New York” F+. The coin has exceptionally nice even 
color and a smooth unblemished surface. See for yourself!	 EST	 80-100	 SE

5	 (2) Washington Portrait pieces both 1783 incl a Small Military Bust Plain Edge F, plus a UNITY 
STATES piece clearly identified by the rev that mimics that of the Large Cent.	 EST	 100-125	 SE

Half Cents

6	 1797 Plain Edge near VF+ detail but uniformly corroded. Much detail remains incl the die 
cracks that can be used for further variety identification. Despite the damage, the coin remain 
aesthetically pleasing.	 EST	 600-1,000	 SE

7	 1804 Draped Bust Crosslet 4; Stems C-10 G+ even dark brown.	 EST	 75-90	 SE

8	 1806 Draped Bust Small 6 Stemless VF+. There is a small staple scratch below the neck	 EST	 150-180	 SE

9	 1826 Classic Head lovely even brown XF/AU possibly re-colored still very nice.	 EST	 100-125	 SE

10	 1826 Classic Head AU+ brown. A beautiful coin great for type,	 EST	 160-200	 SE

11	 1833 Classic Head AU w/ surfaces that have even light corrosion but not significantly 
interfering with the coin’s overall appeal.	 EST	 80-110	 SE

12	 1854 Braided Hair nice medium-brown XF.	 EST	 75-90	 SE

Large Cents

13	 1794 (S-43?) Poor-1 perhaps a bit better. The date was easy to identify though the 4 is weak. 
We guess S-43 based on the position and shape of the date, but it could be another variety. 
The rev is gone, but obv detail is clear enough to make this an excellent coin for a lower-
grade type set.	 EST	 75-110	 SE

14	 1850 Braided Hair NGC AU50 Brown	 EST	 88-110	 BAG

15	 1854 Braided Hair N-23 XF or very nearly so. Nice light brown color.	 EST	 44-60	 SE

16	 (10) Total incl (6) diff Middle Dates 1818 // 1830 and (4) diff Late Dates 1850 // 1853 grades 
gen VG to VF.	 EST	 125-150	 SE

Indian Cents

17	 1859 NGC XF45	 EST	 100-125	 BAG

18	 1862 nice AU+	 EST	 64-80	 SE

19	 1864 Copper-Nickel MS60. Decent eye-appeal, unfortunately there are 3 small gouges on the rev.	 EST	 70-90	 SE

20	 1881 MS62 arguably full red.	 EST	 125-150	 SE

21	 1902 ICG MS64 Brown	 EST	 62-75	 BAG

22	 (40) 1859 // 1864CN w/dup avg circ housed in a small coin booklet, all copper-nickel cents 
incl (8) 1859, (3) 1860, (6) 1861, (8) 1862, (6) 1863, & (9) 1864. Most are G to F original.	 EST	 250-300	 BAG

Lincoln Cents

23	 1909-S G+	 EST	 50-60	 SE

24	 1909-S VF or very nearly so, and a lovely original.	 EST	 80-95	 SE

25	 1914-D ANACS Good-6 nice even brown color.	 EST	 100-125	 BAG

26	 1914-D Good. Lower-grade but nice even color and wear.	 EST	 100-125	 SE

27	 1931-S XF+	 EST	 66-80	 SE

28	 (150) in a nearly complete set 1909 // 1965 missing the keys, but incl 11-S VF, 12-S F, 13-S 
VF, 14-S XF, 15-S F. Housed in Whit 9405 & 9406 albums, circ earlies, laters better to a few 
uncirculated. Inspect!	 EST	 150-180	 A

29	 (2,000) Steel Cents 1943 P, D & S avg circ and only a small number of rusty pieces.	 EST	 160-200	 B
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Two Cent Pieces

30	 1864 Large Motto MS60 perhaps better. Even brown on the obv; slight wood-grain finish on 
the rev.	 EST	 80-125	 SE

31	 1865 Unc Detail but there is a small scratch on the shield.	 EST	 60-80	 SE

Three Cent Pieces

32	 (10) Diff Nickel 1865 // 1881 most F to AU originals worth inspection. Nice coins!	 EST	 160-200	 SE

33	 (3) Diff Silver incl one of each of the three types. Type 1: 1852 F; Type 2: 1858 VF, & Type 3: 1862 F+	 EST	 110-135	 SE

Shield Nickels

34	 1866 Rays XF nice original and a great type coin.	 EST	 100-125	 SE

35	 1867 XF original nice coin for type.	 EST	 60-70	 SE

36	 1869 XF natural color.	 EST	 50-60	 SE

Liberty Nickels

37	 1883 No Cents nice MS63 or better w/ subtle proof-like surfaces.	 EST	 60-68	 SE

Buffalo Nickels

38	 1921-S PCGS VG10. A scarce date in any grade.	 EST	 60-70	 BAG

Jefferson Nickels

39	 (1,000+) in (21) albums/folders most starting 1938 to abt 2000 many near-complete. Incl are 
(121) War Nickels, a few 39-D and 50-D. Circ and Unc coins.	 EST	 150-185	 B

40	 (875+) in 19 albums/folders 1938 to abt 2000 a couple complete through 1964, plus many 
near-complete. Incl are (140) War Nickels, a few 39-D and 50-D. Circ and Unc coins.	 EST	 160-200	 B

Half Dimes

41	 1829 Bust XF+ detail but the obv shows light pitting from some type of old environmental 
damage that has been removed.	 EST	 100-135	 SE

42	 1837 No Stars Small Date VF+ lightly brightened. Nice coin for type!	 EST	 100-130	 SE

Bust Dimes

43	 1829 Small 10c VF nice original.	 EST	 80-100	 SE

Mercury Dimes

44	 1921 Fine. Bonus: another 1921 certified PCGS G4	 EST	 100-125	 BAG

45	 1937-S PCGS MS66 peripheral rainbow toning - a beautiful coin.	 EST	 56-66	 BAG

46	 (63) in 2x2s 1916 // 1945-S w/ dup (most 1941 and later) wide grade range but many XF+/
AU. Incl a 1921 (G). Inspect!	 EST	 115-140	 B

47	 (12) Diff 1916-S // 1945-S in individual 2x2s & flips both circ and unc coins. Nothing scarce. 
A few clnd/impaired.	 EST	 70-100	 SE

48	 (75) Diff 1916 // 1945-S housed in a Whit 9413 album, missing only 16-D, 21-D and 
overdates. Most earlies G to F, laters better to a couple unc.	 EST	 190-230	 A

49	 (75) Diff in a near-complete set 1916 // 1945-S missing only 1916-D & 1921-D. Housed in a 
Whitman 9413 album, earlies mostly G/VG (1921 G), laters a little better.	 EST	 170-220	 A

Roosevelt Dimes

50	 1959 Original BU Roll (50 coins) lovely white coins except for the ends	 EST	 110-135	 BAG

Twenty Cent Pieces

51	 1875-S AU light grey w/ nice detail.	 EST	 350-420	 SE

Bust Quarters

52	 1821 Bust Quarter (Large Size) G+. Well-worn but still a good coin for type.	 EST	 100-125	 SE

53	 1831 Bust Quarter (Small Size) attractive F+.	 EST	 100-125	 SE

Seated Quarters

54	 1842-O Small Date G. Comprising only a small part of the New Orleans mintage of that year 
(769,000), Larry Briggs has estimated only 200 to 250 remain extant in all grades, thus it has 
long been considered the rarest New Orleans Seated Quarter, a fact well-reflected in the price 
guides. The present example is well-defined but there is a solder blob in the center of the 
reverse. O/w an even medium-grey and very acceptable for such a rare date.	 EST	 160-200	 SE
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55	 1851-O AG. The coin appears stained, but wear is even and it maintains decent detail. 
Bowers has noted that it usually comes with very weak head detail and lightness on the obv. 
Not an impossible date, but from a mintage of only 88,000 relatively few remain today.	 EST	 125-150	 SE

56	 1855-O Arrows PCGS Fine-15. Bowers has commented that circulated examples of this issue 
are most often well-worn with problems.	 EST	 340-440	 BAG

57	 1857-S NGC AU53 a beautiful original that could have graded higher. From a tiny mintage of 
only 82,000 Bowers has opined that this issue is scarcer than all neighboring S-Mint issues in 
mid-grade. If you like Seated Quarters w/ nice eye-appeal, this one might be for you.	 EST	 1,600-2,000	 BAG

58	 1858-O PCGS XF45 an attractive white coin. Bowers has commented that decent examples 
of this issue are surprisingly scarce since most show heavy wear. AU coins are hard to find.	 EST	 250-300	 BAG

59	 1864-S Fr-2 perhaps AG. Extensive (but even) wear is the only issue with this coin. Hard to 
imagine that a coin this worn would not have any other damage. From a mintage of only 
20,000 Bowers notes that this issue is exceptionally rare today and those that do exist are 
heavily worn. Even lower-grade specimens carry 4-figure price tags.	 EST	 280-360	 SE

60	 1870-CC AG. A decent looking AG for such an incredibly rare coin. Date and mintmark are 
very clear, wear is even, and color is excellent. There is a very old small (2 to 3mm) gouge 
@ K10 on the rev (through the S in STATES), o/w a very acceptable example of one of the 
key dates in the series. Bowers has opined that this is the rarest issue from the Carson City 
Mint save for the 1873-CC No Arrows. 8,340 was the total mintage, most circulated in the 
dusty Carson City area, and by the time they began to be collected (around 1900), the 
overwhelming majority were either lost or completely worn out. (Low mintages were the 
order of the day for the Carson City Mint in the early 1870s; so much so the the same reverse 
die was used to produce ALL the CC coins from 1870 thru 1873. Even in the lowly grade 
of Good, the 1870-CC has a greysheet price of $7,800.) A great opportunity for the Seated 
Quarter enthusiast.	 EST	 3,000-3,500	 SE

61	 1871-CC AG overall w/ a few marks. Another rare Carson City Seated Quarter. Though more 
were minted this year compared to the 1870-CC (10,890 vs 8,370), the 1871-CC is a rarer 
coin. PCGS and NGC combined have graded a total of only 70 1871-CCs, whereas the 
combined population of the 1870-CC is 110. The present coin, with a complete obv rim, 
may be considered stronger in condition than the previous lot; however, it has a weaker rev 
and some marks. With a greysheet price in the grade of Good at $8,500 our estimate seems 
conservative. In any case, here is another great opportunity for those seriously interested in 
the Seated Quarter series.	 EST	 2,200-3,000	 SE

62	 1872-S perhaps VG detail but rough surfaces from an attempt to remove a foreign substance 
that once adhered to the coin. Bowers notes the peripheral weakness on the rev from K5 
to K9. From a mintage of only 83,000 experts call this coin very rare in all grades, with 
frequency more consistent with the Carson City issues of the same period. Roy Ash did a 
study on Seated Quarters for the Gobrecht Journal in 1987, and noted that among the San 
Francisco issues, the 1872-S was the one least encountered.	 EST	 500-750	 SE

63	 1878-S AG. Bowers notes that this is a rare issue. Mintage is 140,000 and the coin is rarely 
seen today. Only 146 have been certified in all grades (combined NGC and PCGS), and that 
undoubtedly counts many re-submissions.	 EST	 125-150	 SE

Barber Quarters

64	 (50) 1893-O // 1916-D w/ dup in a tube low grade but most full-rim Good.	 EST	 260-300	 ROLL

Standing Liberty Quarters

65	 1918-S NGC AU58. Typical of the issue, its a bit flatly struck in the center of the coin. 
Peripheral detail is exceptionally clear incl a full head.	 EST	 140-165	 BAG

66	 1920-S AU great detail.	 EST	 135-170	 SE

67	 1924-S PCGS AU58. A beautiful original w/ 80% full head. Unusual to get Liberty Standing 
Quarters at this level of quality,	 EST	 300-360	 BAG

68	 1927-S PCGS VF20. The issue is a condition rarity. The present coin has a lot of detail for the 
grade.	 EST	 200-250	 BAG

69	 (48) full-date 1925 // 1930-S avg circ (most G to F) in a coin tube.	 EST	 250-300	 ROLL
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Washington Quarters

70	 1932-D XF	 EST	 125-150	 SE

71	 1932-D NGC XF Details - Cleaned. A harsh grade by NGC - the coin could have easily straight 
graded as AU50. Inspect and see for yourself.	 EST	 120-145	 BAG

72	 1932-S NGC VF30. Beautiful evenly worn light grey original.	 EST	 70-90	 BAG

73	 (36) Diff in an almost complete set 1932 // 1945-S missing only 1932-S. In a Whit 9018 
folder, the coins are well above average condition w/ many P-Mints nice AU+/Unc and white. 
Mintmarks are gen F+ to XF all originals. 32-D is an appealing VG+.	 EST	 220-260	 SE

74	 (69) Diff in an almost-complete set 1932 // 1959-D missing only 1932-D & 1932-S. In Whit 
folders 9018 & 9031, many of the coins are above average condition w/ a few P-Mints XF+ 
or better.	 EST	 310-360	 BAG

75	 (82) in a nearly complete set 1932 // 1964-D missing only the 1932-D & 1932-S. Circ coins 
VG to AU laters better. The 1937-S is graded NGC XF45 - a very nice coin.	 EST	 400-500	 A

76	 (76) Diff in a nearly-complete set 1932 // 1964-D in (3) Whitman folders, earlies mostly G to 
F, laters a bit better. ($19 face 90% silver.)	 EST	 330-380	 B

State Quarters

77	 (105) Commercially-Packaged 5-coin sets 1999 // 2006 P, D, & S some gold or platinum plated.	 EST	 110-135	 L

25c Groups / Collections

78	 (9) Diff Quarter Types incl Seated: 1848 No Motto, 1853 Arrows & Rays, 1854 Arrows, 1856 
No Motto, 1873 Arrows w/ motto, 1877-CC Motto no Arrows, Barber: 1914-D, and Liberty 
Standing: 1917 Type 1 & 1928 (Type 2). Grade range AG to VG but all are nice originals. 
(There was a weight reduction in 1853 leading many collectors to regard pre-weight change 
coins as different types than those post-weight change.)	 EST	 120-150	 SE

Bust Halves

79	 1812 O-105 F. (The obv on O-105 is known for being weakly struck.) This coin has a 
prominent die crack going thru the 8 in the date, making it appear to be an O-106, but there 
is no evidence of the rev crack that is diagnostic for 106, so O-105 is the variety.	 EST	 90-115	 SE

80	 1814 O-109 R2 Fine. Perfect medium-grey with lighter highlights.	 EST	 125-150	 SE

81	 1827 O-117 (R2) VF++ beautiful darker grey original.	 EST	 110-135	 SE

82	 1830 Large 0 O-122 XF beautiful original medium grey.	 EST	 140-170	 SE

83	 1831 O-111 AU+ Detail but whizzed. Still a very attractive coin.	 EST	 200-300	 SE

84	 1838 Reeded Edge VF w/ a few scattered marks.	 EST	 105-130	 SE

Seated Halves

85	 1841-O F+ nice detail, a bit of discoloration on the obv still ok.	 EST	 90-115	 SE

86	 1844-O Doubled Date G+ w/ a few surface abrasions mostly on the rev. Bowers notes that in 
an era where there were many errors made at the mint, this was one of the most egregious. 
The date doubling shows clearly and the coin is acceptable for this scarce variety.	 EST	 300-400	 SE

87	 1852-O G+ by wear but the coin has an unnatural “shine” and there is a 1½ mm gouge in 
Liberty’s cap. 1852-O is a very scarce date in the Liberty Seated series.	 EST	 170-210	 SE

88	 1855-S Arrows technically G+ by overall wear, but harshly impaired. Still discernable making 
it perhaps suitable for a very scarce date in the series. Bowers has labeled these “rare” in the 
circulated grades.	 EST	 100-140	 SE

89	 1856-S VG w/ a nice appearance. Usually well-worn, Bowers considers this issue one of the 
keys to the series.	 EST	 155-190	 SE

90	 1866-S No Motto VG. The motto “In God We Trust” was added to the larger coins in 1866, 
but at the San Francisco Mint, the first 60,000 halves (out of a total mintage of just over a 
million pieces) lacked the motto. Bowers considers these rare in any grade.	 EST	 470-550	 SE

91	 1871-CC VF+ w/ a few marks and a hairline patch over a repaired area at K6 on the rev. An 
extremely scarce Carson City issue. From a mintage of 153,950 Bowers estimates that only 
375 to 450 remain extant today, mostly with extensive wear. The present coin, though not 
perfect for the grade, has excellent detail and is still very appealing.	 EST	 1,500-2,300	 SE
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92	 1872-CC Good. A beautiful original example of this issue. Scarce and popular, Bowers 
estimates about 1,200 remain from a mintage of 257,000 many with problems. Expect 
spirited bidding the this one.	 EST	 240-300	 SE

93	 1874-CC AG original. Only 59,000 minted making it one of the scarcest CC’s as only 375 
to 450 remain. The present coin has no issues other than extensive wear. Bidding should be 
strong for this lot.	 EST	 500-650	 SE

94	 1882 AG. By the mid-1870s, the price of silver had fallen low enough to result in millions 
of previously-hoarded silver coins to flood back to the channels of commerce. This resulted 
in the virtual cessation of newly-minted quarters and half dollars from 1879 thru 1890. 
The 1882 half is a very scarce issue with only 4,400 minted, and is much more likely to be 
found in mint state as opposed to circulated. The present coin is in an unusually low-grade 
specimen of 1882, made all the more appealing because it is perfectly original w/ no damage 
other than wear.	 EST	 120-145	 SE

95	 1886 Fine w/ light scratches obv and rev. Another low-mintage (5,000) issue from the 1880s. 
(See comments for the previous lot.) Scarce coin seldom offered.	 EST	 170-240	 SE

96	 (8) Diff P-Mint incl 1840, 1846 Medium Date, 1853 Arrows & Rays, 1862, 1866 w/ Motto, 
1871, 1875, & 1878 grades AG to G+. Inspect!	 EST	 260-320	 SE

97	 (4) Diff O-Mint incl 1840-O, 1844-O, 1849-O, & 1853-O Arrows & Rays all G/G+ originals.	 EST	 125-150	 SE

98	 (6) Diff P-Mint incl 1842 Small Date (Rev ‘42), 1856, 1865 (AG), 1870, 1873 Arrows, & 1877. 
All orig G/G+ except where noted.	 EST	 200-240	 SE

99	 (4) Diff P-Mint incl 1843, 1847, 1854 Arrows, & 1858 all nice VG originals.	 EST	 160-200	 SE

100	 (4) Diff O-Mint incl 1843-O F+, 1845-O G+, 1846-O F, & 1850-O VG. A nice group of  
original coins.	 EST	 185-220	 SE

101	 (4) Diff Seated Half Types incl 1846-O No Motto, 1854 Arrows, 1869 w/ Motto, 1873 Arrows 
w/ motto. Coins are G to G+ and all attractive.	 EST	 150-180	 SE

102	 (4) Diff O-Mint incl 1854-O Arrows, 1856-O, 1859-O, & 1860-O all grade G.	 EST	 120-150	 SE

103	 (8) Diff S-Mint incl 1858-S, 1860-S (F), 1862-S, 1867-S (AG), 1871-S (VG), 1873-S Arrows 
(AG), 1875-S, & 1876-S. All grade G except where noted.	 EST	 280-350	 ROLL

104	 (3) An interesting trio of higher-grade coins that are impaired. The lot incl an 1859 VF+ or 
better w/ a few light scratches obv & rev, an 1867 XF+ detail w/ a 3mm hole at K12, and 
finally the scarce 1880 issue (mintage only 8,400) XF+ detail w/ a 3mm hole at K6 thru the 
first two digits of the date. Inspection recommended.	 EST	 150-250	 SE

105	 (2) Diff CC-Mint incl 1876-CC G+ and 1877-CC AG. Both of these dates are relatively 
plentiful as far as Carson City issues go. The coins have no problems other than wear.	 EST	 110-135	 SE

Barber Halves

106	 1892-O ANACS Fr-2 a very worn original w/ no damage other than honest wear.	 EST	 70-85	 BAG

107	 1909 VF+ cleaned but still ok.	 EST	 100-125	 SE

Walking Liberty Halves

108	 1921 G+ nice original.	 EST	 90-125	 SE

109	 1921-D G+ perhaps better nice original grey.	 EST	 240-320	 SE

110	 1929-D XF original champagne color.	 EST	 70-85	 SE

111	 1934-P, -D, & -S all nice AU or so by wear, but brightened.	 EST	 180-230	 SE

112	 1937 MS63+ blast white, a near gem-quality specimen.	 EST	 110-135	 SE

113	 1938-D VF+ perhaps lightly cleaned still acceptable.	 EST	 75-90	 SE

114	 1941 PCGS MS65. Pure white and essentially mark-free.	 EST	 64-80	 BAG

115	 (20) in a complete set 1941 // 1947-D in a Whit 9424 album. Most F to VF+ attractive originals.	 EST	 190-220	 A

116	 (63) Diff in a near-complete set 1916 // 1947-D missing only 1921-D & 1938-D. Housed in 
(2) Whit folders 9021 & 9027, most earlies G or better, laters VG+ to VF. Eye-appealing color-
matched original coins for the most part. Well worth inspection!	 EST	 750-950	 BAG

Franklin Halves

117	 1952 Proof 65+ w/ beautiful peripheral toning and a clearly cameo obv. Great for type!	 EST	 140-185	 SE

118	 1955 BU Roll (20 coins) a few cloudy ones but all original mint state.	 EST	 320-360	 ROLL
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119	 1959 BU Roll (20 coins) original all predominantly white.	 EST	 320-360	 ROLL

120	 (2) 1959 orig BU rolls. White coins except for minor end toning.	 EST	 600-700	 BAG

121	 (35) Diff in a complete set 1948 // 1963-D in a Whit 9032 folder mostly circ grades w/ a 
couple later Unc or very nearly so.	 EST	 340-400	 SE

122	 (35) Diff in a complete set 1948 // 1963-D in a Dansco 7165 album. An essentially BU set - 
there are only two circulated - the 1949-D and the 1961-D. Beautiful mint state coins many 
w/ a bit of champagne toning mostly peripheral.	 EST	 450-550	 A

123	 (35) Diff in a complete set 1948 // 1963-D in a Whit 9425 album all nice white BU coins with 
exception of 1948-D and 1949-D (both XF/AU+). A really nice Franklin Half set.	 EST	 500-600	 A

Kennedy Halves

124	 2014 4-Piece 50th Anniversary Kennedy Half Dollar Set containing Proof, Reverse Proof, 
Enhanced Unc, and Unc in OGP w/ box and papers.	 EST	 62-80	 B

Seated Dollars

125	 1860-O VF or nearly so. The coin has been brightened but there are no hairlines on the surfaces.	 EST	 340-400	 SE

126	 1873 VG Detail w/ what appears to be 4/18/75 lightly scratched near Liberty’s leg, some fine 
line scratches on the shield, and a small gouge at the 1 in the date. Despite the damage, the 
coin maintains some appeal as a w/ motto Seated Dollar type. Inspect!	 EST	 200-300	 SE

Trade Dollars

127	 1877-S VG unusual to see Trade Dollars this worn w/o chopmarks.	 EST	 135-165	 SE

Morgan Dollars

128	 1878-CC VF to VF+ original.	 EST	 135-170	 SE

129	 1878-CC MS60 white. A nice coin but there is evidence of a light cleaning.	 EST	 230-280	 SE

130	 1882-CC (GSA) w/ box and papers nice MS63 pure white!	 EST	 250-300	 BAG

131	 1882-S MS65 pure white and beautiful. This coin was sold by a company named Asset 
Services Inc. for $480 in 1989. (Conservatively adjusted for inflation, that would be 
equivalent to $1,140 today.) The company was one of many (now extinct) that marketed 
relatively common coins at very high prices during the coin boom of the late 1980s. The only 
positive thing that can be said of these companies is that though their prices were exorbitant, 
they did sell nice coins. The present specimen is just as nice as any in PCGS or NGC MS65 
holders. We’ve kept it in the original flip w/ the Asset Services label so the successful bidder 
will have a nice memento of a (thankfully) bygone era.	 EST	 125-160	 SE

132	 1883-CC MS63+ blast white and beautiful!	 EST	 260-300	 SE

133	 1883-CC AG/G a low grade but a beautiful original example.	 EST	 75-90	 SE

134	 1884-CC (GSA) w/ box lacking papers MS60+ pure white!	 EST	 250-300	 BAG

135	 1884-CC (GSA) w/ box (no papers) nice MS63 pure white!	 EST	 250-300	 BAG

136	 1886-S AU+ w/ a few patches of peripheral toning.	 EST	 170-210	 SE

137	 1890-CC F perhaps a bit better, nice original.	 EST	 125-150	 SE

138	 1892-CC VF original w/ nice light grey color. (Previously lot 121 in sale 35 June 2024.)	 EST	 300-360	 SE

139	 1895-O NGCX Vaultbox - Series 8 Fine 4.5 A beautiful original F-15.	 EST	 280-340	 BAG

140	 1899 AU50 white. A low-mintage issue much scarcer than the surrounding P-Mint dates.	 EST	 120-150	 SE

141	 1904-O Numistrust MS67 pure white w/ light champagne toning around the rev periphery. 
Off-brand slab but the coin is very nice and would grade perhaps MS64+ or MS65 at a major 
grading service.	 EST	 75-100	 BAG

142	 (4) 1878-S white uncirculated coins but they are lightly hairlined. Still appealing.	 EST	 120-150	 SE

143	 (9) Diff 1878-S // 1900 commons all nice uncirculated w/ medium to heavy toning showing 
mostly blue and brown but other rainbow colors show in the recessed areas. A lot well worth 
inspection if you prefer coins w/ color.	 EST	 300-360	 SE

144	 (4) S-Mint 1879-S thru 1882-S beautiful MS60+/ 63 predominantly white. The 79-S has 
attractive peripheral toning.	 EST	 130-175	 SE

145	 (7) all 1882 MS60. Nice coins but all have light hairlines from careless wiping. Still OK.	 EST	 190-240	 SE

146	 (5) P-Mint 1883 // 1889 commons MS60+ predominantly white, slight peripheral toning.	 EST	 140-170	 SE
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147	 (6) O-Mint 1883-O // 1904-O commons MS60+ mostly white, a couple lightly toned.	 EST	 165-200	 SE

148	 (8) all 1889 MS60. Magnification reveals light hairlines from careless wiping. Still OK.	 EST	 220-270	 SE

149	 (20) 1878 // 1904 w/ minor dup generic Morgan Dollars gen lower grade most VG to F+.	 EST	 525-625	 ROLL

150	 (20) 1878S // 1904 w/ minor dup generic Morgan Dollars gen VF to AU+ light blemishes 
here and there.	 EST	 550-650	 ROLL

151	 (20) all 1882 uncirculated. A BU Roll but all of the coins have been wiped and show some 
residual hairlines.	 EST	 550-650	 ROLL

152	 (20) 1921 P, D, & S avg circ most VG to XF.	 EST	 420-500	 ROLL

153	 (20) 1921 P, D, & S gen better quality coins most XF to MS60 or very nearly so.	 EST	 430-500	 ROLL

Peace Dollars

154	 1921 High Relief AU or very nearly so. Beautiful champagne color although magnification 
reveals a few whispy hairlines.	 EST	 160-200	 SE

155	 (4) P-Mint 1922 thru 1925 MS63 pure white and attractive.	 EST	 110-135	 SE

156	 (16) 1922 & 1923 all nice white AU+ to MS63	 EST	 400-500	 SE

157	 (24) in a complete set 1921 // 1935-S arranged in a Dansco 7175 album. Beautiful circ 
and unc coins incl these highlights: 1921 AU, 1922-D MS60+, 1922-S AU+, 1925-S MS60, 
1926 MS60, 1928-S MS60+, & 1934-S near XF. The others are virtually all XF+ or better. A 
premium set that needs inspection!	 EST	 1,100-1,250	 A

158	 (20) 1922 // 1925 common gen better condition AU+/- to a few perhaps MS60. Incl a few 
mintmarked.	 EST	 440-500	 ROLL

159	 (20) 1922 // 1926-S common gen most VF+ to AU+	 EST	 430-500	 ROLL

160	 (20) 1922 // 1926-S (there is also a 1935-S) some mintmarked lower-grade examples most 
VG to XF.	 EST	 420-500	 ROLL

Mixed Morgan & Peace Dollars

161	 (15) 1880-O // 1924 w/ minor dup generic silver dollars most VF+ or better, (10) Morgans 
and (5) Peace all common dates.	 EST	 400-500	 ROLL

162	 (18) 1882-S // 1924 incl (10) Morgan & (8) Peace generics. Wide grade range G to XF+ 
impairments on a few.	 EST	 440-525	 ROLL

163	 (8) 1883-O // 1924 all nice BU coins predominantly white and attractive. (4) Morgan (4) Peace	 EST	 230-280	 SE

Eisenhower Dollars

164	 (25) 1971 Blue Ikes in original envelopes, some like new, others w/ typical light wear (Dec 
Greysheet $225)	 EST	 180-200	 B

165	 (242) Generic Ike $1 1971 // 1978-D most circ w/ a few Unc.	 EST	 210-250	 B

Presidential Dollars

166	 (597) commercially-packaged in (3) metal boxes designed to hold 288 pieces in tubes. Coins 
are BU in random order and will be from Geo Washington thru Richard Nixon.	 EST	 500-600	 B

167	 (864) commercially-packaged in (3) metal boxes designed to hold 288 pieces in tubes. Geo 
Washington thru FDR - all coins choice BU.	 EST	 750-850	 B

U.S. GOLD
$1 Gold

168	 1851 Type 1 VF+	 EST	 230-280	 SE

169	 1853 AU Type I but polished and has a plugged hole @ K12.	 EST	 145-180	 SE

170	 1856 Slant 5 Type III lovely AU+ original.	 EST	 300-350	 SE

$2 1/2 Gold

171	 1910 Indian PCGS AU58. Nice coin for the grade.	 EST	 330-400	 BAG

172	 1913 Indian AU	 EST	 330-380	 SE

173	 1914 Indian NGC MS61. 2nd lowest mintage in the entire series.	 EST	 340-400	 BAG

174	 1928 Indian ANACS AU58. In one of the original ANACS (small rectangular) holders.	 EST	 330-400	 BAG

$3 Gold

175	 1878 NGC MS61. A couple obv copper spots but beautiful luster and semi-prooflike surfaces. 
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Garrett and Guth note that while the 1878 is a relatively common issue for $3 Princesses,  
“...the 1878 issue features rich, coruscating luster and good to great eye-appeal...but proof-
like examples are relatively rare.” As such, the present example represents a premium type coin.	 EST	 1,850-2,100	 BAG

$5 Gold

176	 1835 Classic Head VF. Great for a lower-priced type coin as these get much more expensive 
in higher grade.	 EST	 550-675	 SE

177	 1882 Liberty NGC MS62	 EST	 550-675	 SE

178	 1887-S Liberty XF w/ a few marks perhaps used in jewelry for a short time.	 EST	 550-650	 SE

179	 1893 Liberty NGC MS62.	 EST	 550-675	 SE

180	 1897 Liberty nice AU original.	 EST	 550-675	 SE

181	 1909-D Indian lustrous MS60	 EST	 575-675	 SE

182	 1914-D Indian lustrous MS60	 EST	 575-675	 SE

183	 1915 Indian lustrous MS60	 EST	 575-675	 SE

$10 Gold

184	 1859 Liberty NGC AU55. A very scarce gold eagle in any grade, Garrett and Guth say this 
of the 1859, “...virtually every survivor is circulated, mostly in XF or worse, rarely in AU...“ 
Of the combined PCGS and NGC population of 309, only 5% are uncirculated and all in the 
lower unc grades. The present example is in the top 25% of the population, and offers a 
significant opportunity for the advanced gold collector.	 EST	 2,250-2,600	 BAG

185	 1897 Liberty MS60	 EST	 1,100-1,200	 SE

186	 1899 Liberty AU+ looks very lightly polished on the obv. May have been a jewelry piece at 
one time. Still ok.	 EST	 1,100-1,200	 SE

$20 Gold

187	 1895 Liberty MS60. A few light marks but acceptable in all respects.	 EST	 2,200-2,400	 SE

188	 1924 St. Gaudens PCGS MS63	 EST	 2,200-2,500	 BAG

189	 1928 St Gaudens MS63+ lustrous and mark-free, a beautiful Saint!	 EST	 2,400-2,600	 SE

U.S. TYPES
190	 Balance lot incl 1915-S Barber 10¢ XF, 1918-S 10¢ XF+, 1935-S 10¢ XF, 1937-D 50¢ XF, & 

1937-S 50¢ XF.	 EST	 100-125	 SE

191	 (18) Type Coins 3¢S thru Ike $1. 19th & 20th Cent accum incl (2) Seated 25¢, (2) BTW 
Commem 50¢, a 1927 Peace Dollar, plus many more. Needs inspection.	 EST	 100-125	 LE

192	 (20) Barber Coins in 2x2s in a 20-pocket page incl sev higher-grade dimes but w/ various 
imperfections, quarters & halves gen low-grade. ($5 face 90%)	 EST	 100-125	 LE

193	 (20) Diff Classic Head Half Cent thru Silver Eagle but mostly smaller denominations. Incl 1832 
Classic Head ½¢, 1872 ½ Dime near XF, 1876-S 10¢ VF, 1910 10¢ near XF, 1861 Half Dollar 
VG, 2012 Silver Eagle, plus many others 19th & 20th Cent. Worth inspection!	 EST	 210-250	 SE

194	 (20) Diff Types from Classic Head Half Cent to Peace Dollar arranged in Eagle 2x2s in an 
album. Std Lib 25¢ (1930) is XF, WL 50¢ (1941) is AU+, plus the Morg and Peace Dollars are 
Unc or nearly so. Other nice coins as well.	 EST	 110-135	 B

195	 (30) Diff Types from 1840 Large Cent to 1980 SBA $1 arranged in (6) commercial 5-coin “US 
Historic Coins Collection” sets w/ handsome storage box. Abt $6 in 90% silver. Nice presentation.	EST	 125-150	 B

CLASSIC COMMEMS
Classic Commems Silver

196	 Isabella Quarter (1893) VF+ perhaps better. Brightened but still attractive. Unusual to see an 
Isabella with this much wear.	 EST	 140-180	 SE

197	 Oregon Trail (1926-S) AU58 white.	 EST	 125-150	 SE

198	 Panama-Pacific Expo (1915-S) AU original w/ the blackish toning in the recessed areas that 
this issue is known for.	 EST	 340-400	 SE

199	 Pilgrim (1920) AU+	 EST	 54-70	 SE

200	 Pilgrim (1920) AU58 white.	 EST	 54-70	 SE
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201	 Capitol Visitor’s Center (2001) $5 Gold Gem Proof. In a plastic capsule, no outer box.	 EST	 575-650	 SE

202	 Civil War (1995) $5 Gold Gem Proof. In a plastic capsule, no outer box.	 EST	 575-650	 SE

203	 Columbus (1992) $5 Gold Gem Proof. In a plastic capsule, no outer box.	 EST	 575-650	 SE

204	 Congress (1989) $5 Gold Gem BU. In a plastic capsule, no outer box.	 EST	 575-650	 SE

205	 Constitution (1987) $5 Gold Uncirculated in OGP w/ box and papers. (.2419 ozt AGW)	 EST	 550-700	 BAG

206	 Constitution (1987) $5 Gold Gem BU. In a plastic capsule, no outer box.	 EST	 575-650	 SE

207	 Olympic (1988) $5 Gold Uncirculated in OGP w/ box and papers. (.2419 ozt AGW)	 EST	 550-700	 BAG

208	 Olympic (1988) set contains the $1 Proof and the $5 Gold in a 14k bezel. The $5 shows light 
handling. (.2419 ozt AGW)	 EST	 550-700	 BAG

209	 Olympic (1988) $5 Gold Gem BU. In a plastic capsule, no outer box. (.2419 ozt AGW)	 EST	 575-650	 SE

210	 Olympics (2002) $5 Gold Gem Proof. In a plastic capsule, no outer box. (.2419 ozt AGW)	 EST	 575-650	 SE

211	 Statue of Liberty (1986) 3-Coin Proof Set in OGP w/ box and papers. Contains the $1 (silver), 
Half, and $5 Gold. (.2419 ozt AGW)	 EST	 550-650	 BAG

212	 Statue of Liberty (1986) 6-Coin Set (incl Unc and Proof Half-Dollar, Dollar, & $5 Gold) all in 
the orig wooden box and outer OGP. (.484 ozt AGW)	 EST	 1,100-1,250	 B

213	 Statue of Liberty (1986) $5 Gold Gem Proof. In a plastic capsule, no outer box. (.2419 ozt AGW)	 EST	 575-650	 SE

214	 (7) Diff $1 coins incl 1992 Baseball Proof plus the 1992-D Baseball Unc PCGS MS69, 2002 
West Point, (2) 2005 Marine Corps Proofs (one in an NGC PF69 Ultra Cam holder), 2006 
San Francisco Mint Unc, and 2015 March of Dimes Special 3-Coin Silver Set. Bonus: a 2014 
Baseball HOF Half Dollar Proof.	 EST	 220-260	 B

215	 (5) Proof $1 incl SOL (1986), Ike (1990), Jefferson (1993), WWII (1995), & Franklin (Founding 
Father) 2006 all in OGP w/ box and papers. (Dec Greysheet $165.90)	 EST	 115-140	 B

MODERN AMERICAN EAGLES
Silver Eagles

216	 2010 Proof in OGP w/ papers. Stunning cameo!	 EST	 48-60	 BAG

217	 2015-W Burnished NGC MS70 Early Release	 EST	 58-70	 BAG

218	 2012 American Eagle San Francisco 2-Coin Set incl Proof and Reverse Proof in OGP 
presentation case.	 EST	 120-145	 B

219	 2013 American Eagle West Point 2-Coin Set incl Enhanced Unc and Reverse Proof in OGP 
presentation case w/ box and papers.	 EST	 170-210	 B

220	 (3) all 1986 beautiful BU w/ attractive light toning.	 EST	 115-150	 SE

221	 (10) Diff 1986 // 2017 all nice unc but lightly toned w/ a couple deeply toned.	 EST	 280-330	 ROLL

Gold Eagles

222	 1991 One-Tenth Ounce Proof in OGP w/ box and papers. Stunning cameo!	 EST	 270-320	 BAG

223	 2002 One-Tenth Oz Gem BU. At 230,000 this issue is one of the lower mintages in the series.	 EST	 260-300	 SE

224	 2003 One-Tenth Ounce Gem BU	 EST	 230-270	 SE

225	 1987 One-Ounce Proof in OGP w/ box and papers. There’s a significant premium on 
American Gold Eagle Proofs if they are in the original box w/ papers.	 EST	 2,450-2,750	 BAG

226	 1991 4-Coin Proof Set incl Tenth-, Quarter-, Half-, and One-Ounce Proof coins in OGP w/ 
box and papers. Coins are lovely ultra-cameos.	 EST	 4,700-5,200	 B

CENTENNIAL GOLD
227	 2016 Centennial Gold Mercury Dime in OGP w/ box and papers. (.1 ozt AGW)	 EST	 280-330	 B

SILVER COINS
40% Silver

228	 (3) BU Rolls incl 1968-D, 1969-D, & 1980 all beautiful BU. Silver rolls are blast white except 
for the end coins.	 EST	 155-180	 B

229	 $25 face 1965 // 1969-D most avg circ.	 EST	 160-200	 BAG

230	 $40 face 1965 // 1969-D most avg circ.	 EST	 260-300	 B
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90% Silver

231	 $15 face Dimes mixed Merc & Roos avg circ.	 EST	 270-320	 BAG

232	 $20 face Mercury Dimes 1916 // 1945-S most after 1934 avg circ.	 EST	 360-420	 BAG

233	 $30 face Dimes mixed Merc & Roos most avg circ.	 EST	 550-625	 B

234	 $25 face Quarters mostly Washington avg circ.	 EST	 440-500	 BAG

235	 $40 face Quarters mostly Washington avg circ.	 EST	 700-800	 BAG

236	 $35 face Halves Kennedy, Franklin & WL constitutional silver.	 EST	 650-800	 BAG

237	 $50 face Halves mixed WL, Franklin & Kennedy avg circ.	 EST	 900-1,050	 B

238	 $28 face 90% silver mixed Dimes, Quarters, & Halves. Most circ.	 EST	 525-600	 BAG

SILVER & GOLD BARS/INGOTS/ROUNDS
Silver Bars & Rounds

239	 Washington Mint 1998 4 ozt .999 fine silver bar depicting the $100 bill. In custom plastic 
box w/ papers. Reg. # 52474	 EST	 110-135	 B

240	 (11) Misc silver items, both official and not; Rounds incl 1982 George Washington by 
Columbia Mint in holder w/ FDC (1 oz), Florida Governor’s Bicentennial by Lincoln Mint 
(sterling), 1996 Pearl Harbor USS Arizona museum in clamshell (1 oz), 1991 Bill of Rights (1 
oz), Cowboy on horseback & Liberty (.999 fine, smaller size), (2) diff .999 fine quarter ounce 
Christmas, another quarter ounce .999 replica of WL half, 1990 Delaware Memorial Bridge 
.999 fine (quarter ounce?); US Mint coins 2008-S half dollar Bald Eagle commem & 2014-S 
silver proof Colorado quarter, raw	 EST	 160-200	 B

U.S. MINT SETS & PROOF SETS
Mint Sets

241	 (8) all 2005 in OGP.	 EST	 60-75	 B

242	 Single Mint Sets for 1955, 1956 & 1957 (all P-Mint) as opposed to the double sets issued by 
the mint, but the coins are beautiful BUs. The 56 set is in the cello packs that the proofs were 
issued in, the 55 & 57 set is in a Capital Plastics holder or similar product.	 EST	 100-125	 B

243	 (13) Diff sets in a straight run 1959 // 1973, plus a 1981 all in the orig cellophane but no 
outer env	 EST	 200-250	 B

244	 (11) Diff sets in a straight run 1960 // 1973, plus a 1981 missing only 1964. In the orig 
cellophane but no outer env.	 EST	 150-200	 B

245	 (18) incl 1964 (3), 1965 SMS, 1970, 1987 (12), & 1999. All in OGP.	 EST	 135-160	 B

246	 (22) w/dup incl 1965 thru 1968, 1971 thru 1974, plus (4) 1978, (5) 1979, & (5) 1980 all in 
OGP. (66 & 67 SMS sets do not have the outer blue box.)	 EST	 125-150	 B

Proof Sets

247	 1954 in the original grey box sealed so we are under the assumption it has never been opened.	 EST	 140-170	 BAG

248	 1955 in the original grey box never opened.	 EST	 110-135	 BAG

249	 (6) Diff incl 1956, 1957, plus 1960 thru 1963 all white coins in Capital or other commercial holders.	 EST	 150-180	 B

250	 (8) Diff in a straight run 1956 // 1964 missing only 1958. In original cellophane but lacking 
the outer env.	 EST	 140-175	 BAG

251	 (6) Diff in a straight run 1959 // 1964 all in the original cellophane but lacking the outer env.	 EST	 100-125	 BAG

252	 (10) incl 1963, 1964, 1968, 1982, 1985, 1993 (Silver Set), 1999, 2010, 2011, & 2013 all in OGP.	 EST	 170-210	 B

253	 (24) incl a straight run 1968 // 1991 all in OGP.	 EST	 105-130	 B

254	 (31) Diff 1968 // 1999 missing only 1997, all in OGP.	 EST	 160-200	 B

255	 Lot contains (20) 1968-S, (2) 1971-S, (5) 1973-S, (2) 1975-S, (4) 1977-S, & (5) 1980-S all in 
OGP. Fresh!	 EST	 165-200	 B

256	 (46) total sets 1970 // 1994 incl from (1) to (3) sets from most years in the span. All in OGP.	 EST	 200-250	 B

257	 (19) incl 1971 thru 1974, plus (5) 1977, (5) 1979, & (5) 1981 all in OGP. The 1979 & 1981 
sets are the common variety.	 EST	 120-145	 B

258	 (10) 1976 3-Piece Bicentennial Proof Sets all in OGP styrofoam pack.	 EST	 155-180	 B
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259	 (8) Special Sets incl Prestige Sets: 1986 &1987, plus Premier Sets: 1983, 1997, & (4) 1998 all 
in OGP.	 EST	 160-200	 B

260	 (5) assorted Premier & Prestige Sets incl Prem: 1992, 1994 & 1998; Pres: 1986 & 1987.  
All in OGP.	 EST	 110-135	 B

261	 Selection (8) diff Silver Proof Sets in OGP, 1992, 1994, 1999, 2003, 2008, 2013-14, 2019; 
Dec Greysheet $409.	 EST	 375-425	 B

262	 (6) Silver Sets incl 1993, 1995, 1997, 1998, 2005, & 2006 all in OGP.	 EST	 150-180	 B

263	 (14) in a straight run 2000 // 2013 plus a 2009 Quarter Set all in OGP; Dec Greysheet $304.50	 EST	 210-250	 B

264	 (14) Diff in a straight run 2000 // 2013 all in OGP.	 EST	 210-250	 B

265	 (5) SILVER Proof Sets in a straight run 2008 // 2012 all in OGP.	 EST	 250-300	 B

HARD TIMES/CIVIL WAR ERA
Civil War Tokens

266	 (10) Diff Civil War Tokens half being store cards incl (3) Ohio: S. T. Martin Eating House, 
Robert Wright Dry Goods, and Farmers Hotel; and (2) Pennsylvania: Union Volunteer 
Refreshment Saloon, and Gregg and Dalzzel National Planing Mill. The other half are 
patriotic. Coins are largely XF to AU+, perhaps better. A really nice selection.	 EST	 220-270	 SE

MEDALS & TOKENS
Medals

267	 SCARCE 1888 Campaign medal, DeWitt GC-1888-12, 25mm gilt brass, obv Grover & 
Mrs. Cleveland double bust to R, rev “Souvenir of the Western & Southern Tour” and “The 
Nation’s Favorite Belle” and date 1887 below Liberty Bell; in possibly original round case and 
red ribbon in hole at top; XF	 EST	 200-300	 B

268	 Louisiana Purchase Expo (1904) Souvenir Medal “So-Called Dollar” in Silver HK-299 (R4)	 EST	 80-100	 SE

269	 1972 Return of Okinawa large fine silver medal from Japan in original clamshell holder, 
marked “1000” text is bilingual, obv w/ torii and faces of Nixon & Tanaka, approx 60mm & 
122 grams.	 EST	 100-140	 B

270	 1972 Medallic Art Co. Presidential Art series, 63mm .999 silver medal honoring Apollo 17, 
artist Menconi; just shy of 5 oz. ASW, attractive designs, in original holder.	 EST	 140-180	 B

271	 CANADA Selection of medals: 1895 Ottawa Winter Carnival, white metal, 33mm holed as 
issued; 1927 60th Anniv Confederation w/ Victoria & KGV busts, arms on rev, bronze, given 
to schoolchildren; 1967 silver Confederation medal (.815 oz), 1967 St. Catharines Centennial 
medals CuNi and bronze versions; 1973 Red Deer, Alberta souvenir dollar; 1982 Victoria, BC, 
souvenir dollar; collection of (26) Olympic Trust of Canada half-dollar sized medals of various 
summer & winter sports, series of (28) was issued as a fundraiser c.1980	 EST	 140-180	 B

Tokens & Medals

272	 Unsorted stash of medals & tokens of all kinds; wooden nickels, medals for town anniversaries 
& companies (Wilmington GM plant), coin clubs, Bicentennial & American history, replica 
coins, collectible tokens (autos, presidents), 1939 World’s Fair, Epcot, Alaska & Hawaii, arcade 
tokens, older masonic, religious, transport & bridge, flattened pennies, Mardi Gras, a few 
European, OPA wafers, state tax mils, good luck tokens, veterans, casino, 1915 Panama Canal 
Expo (HK #416), Columbian Expo HK #154; blanks & other mystery items; several turn-of-
the-last-century items up to 2000s; likely no silver, wide variety of items to sort through!	 EST	 600-800	 B

Franklin Mint & Related

273	 (4) American Mint Half-Gram Gold Proofs incl (2) 2010 Fort Knox Gold Vault pieces, a 2015 
1849-C Gold $1 reproduction, and a 2017 National Bird. Half gram of .585 gold (14k) for a 
total of approx .037 ozt AGW)	 EST	 80-100	 BAG

274	 Scarce accumulation (31) different silver medallions produced by Heraldic Art of Cleveland, 
Ohio from 1959-78, half-dollar sized sterling silver, various themes of American history & 
culture; a complete set of (60) is difficult to find; each in original small paper flip w/ matching 
serial number #2950, this group contains medals #17-18, 20-24, 26-36, 38, 40-44, 46-
47, 49-51, 53, 57; topics incl Pocahontas, Appomattox, IL, IN, CO and MS Statehood, Eli 
Whitney, Yellowstone NP, Florida Territory, Erie Canal, others; wrapped in plastic or foil as 
sold, likely all MS	 EST	 600-800	 B
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Miscellaneous

275	 Selection of Littleton Coin Co. colorized coins in sets: America’s Race to Space 11-coin set 
(original retail $179), one full & one partial set; Legends of the Wild West 8-coin set; Africa’s 
Big Five 5-coin wildlife set (2 sets); Backyard Birds 8-coin; Frontiersmen 3-coin (2 sets); Mints 
of the United States 8-coin set; Moon Landing 7-coin set on Florida state quarters (most other 
sets appear to be on Kennedy Halves); finally gilt & colorized Ike dollar; in original boxed sets, 
huge original retail cost!	 EST	 200-300	 B

276	 Collection of (100) Numismatic Souvenir Cards, issued at various shows by the Bureau of 
Engraving and Printing; all in original envelopes, one from 1975, rest from 1985-2002 (not 
complete), minor duplication, couple non-show BEP cards as well; these are valued in the 
Scott Catalogue between $10 and $20 each; gen VF	 EST	 300-400	 B

277	 Attractive and unusual 1929 German cigarette card album “Greiling Muenz Sammlung” 
prduced by Zigarettenfabrik Greiling AG; each card has foil embossed images of obv & rev 
of then-current coins for countries around the world from Ethiopia (Abessinien) to the United 
States (Vereinigte Staaten); cards in excellent condition w/ strong colors matching those of 
the coins (bronze, silver, gold); spaces for (100s) of cards, abt 10% are lacking or damaged; 
front cover of album a bit tattered but pages are VF SCARCE	 EST	 300-400	 L

278	 SCARCE Collection (20) different vintage postcards incorporating images of various coins and 
banknotes into the design; very artistic and attractive, incl numismatic material from Mexico, 
Switzerland, Japan (printed in Japan, scarce), Denmark, Austria, Panama, Uruguay, France 
and others; a few American but most printed in Europe, 1900s-20s, some mailed w/ stamps, 
some minor typical wear for the period, gen F-VF	 EST	 300-400	 B

U.S. CURRENCY
Colonial Currency

279	 New Jersey March 25, 1776, 12 shilling, three signatures incl John Hart, a signer of the 
Declaration of Independence (adds a premium to value); Fr# NJ-179, pressed folds, VF	 EST	 300-400	 LE

280	 Selection (5) Colonial pieces: Continental $4 Nov 29, 1775 (CC-14) signed by Barnes & 
J.B. Smith, a Continental Congressman; Connecticut 7d Oct 11, 1777 (CT-218) with slit; 
Massachusetts $4 May 5, 1780 (MA-281) with punch hole cancel; North Carolina £5 Dec 
1768 (NC-134) damaged; finally 1788 Connecticut interest certificate on 40 shillings, large 
punch hole but VF condition; most in typical VG condition as noted, all with signatures.	 EST	 200-300	 LE

U.S. Large Size Currency

281	 1917 $1 Red Seal F-39 S/N N6895789A VG+	 EST	 60-80	 SE

U.S. Small Size Currency

282	 1928 $1 Red Seal G+ w a small piece of the LL corner missing. Most of the 1.8 million 1928 
$1 Red Seals were sent to the American Territory Puerto Rico and circulated there during the 
era of the Great Depression.	 EST	 60-80	 SE

U.S. ACCUMULATIONS
U.S. Accumulations

283	 Balance lot incl $9.50 face in 40% silver, plus a small group of 19th & 20th Cent type coins 
incl Half Cent (1), Large Cent (2), FE 1¢ (2), Ind 1¢ (11), sev Lib, Buff and War Nickels, an 
1883 Seated 10¢ in AU but w/ some corrosion, BU roll of 1968-P Dimes, plus a bit more.	 EST	 100-125	 B

284	 Balance lot incl wheat cents (abt 1,000), statehood quarters, Pres $1 (abt 60), a few silver 
proof sets, proof quarter sets, (3) Bicentennial 3-Pc proof sets, some misc coins (some silver), 
foreign coins & medals a few silver, plus more. Some potentially worthwhile items so inspect.	 EST	 125-150	 L

285	 (100+) Balance lot that incl many Ind 1¢ and 1909 VDB Linc 1¢, Large Cents, (80) tubed 
Lib 5¢, Buff 5¢, abt $2 in 90%, (3) 1982 Washington Commen Halves Proof, (3) Columbian 
Halves, plus more. Review for a better look.	 EST	 140-180	 B

286	 Sev (100s) in an accum of low-grade type coins Large Cents to Barber Halves plus some 
modern. Incl multiple FE and Ind 1¢, many nickels Shield to Buffalo, dimes from Capped 
Bust to Mercury, plus a few foreign issues, tokens, and some reproductions. Inspect to see if 
anything might be of value.	 EST	 170-220	 L
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287	 Balance lot w/ a wide array of numismatic material. Contents are type coins from Classic 
Head Large Cent to Peace Dollar incl 3¢ Silver (3), Half Dimes (5), Dimes (10), a 20¢ Piece, 
Morgan & Peace Dollars (2), plus other 90%. Currency items incl a few fractionals, silver 
certificate *Star* notes (4), a funnyback, Unc $2 Red Seals (2), N Afr & Hawaii emergency 
notes (2), 1923 $1 Sil Cert F-237, a 1963 $1 FRN District Set Ch CU, plus more. Lot  
needs inspection!	 EST	 330-500	 B

U.S. Coin Rolls Accumulation

288	 Stash of full rolls State Quarters, most in machine wrapped String & Son rolls; most appear 
UNC, marked P, a few D, others unknown; incl AK, AR (8), CT (2), DE, FL (5), MD (2), MA, NJ, 
PA (7) and VA; also roll circ Bicentennial & one roll Maryland Parks quarter.	 FACE	 310.00	 B

U.S. & Foreign Coin Accumulations

289	 BOX of MYSTERY (actually two boxes) filled w/ all sorts of stuff! (100s) in 2x2s, mostly US 
cents to quarters, lots of new, unfolded 2x2s, diff sizes, loose; lots of dealer-made holders 
w/ various US coins (did note a few silver coins); broken US Mint sets, replica coins, a few 
foreign items, binders w/ 2x2s of clad 25¢ and 50¢; random unknown items, colorized & gilt 
productions, a bit of paper money, rolls of cents & Westward nickels, a few proofs, more.	 EST	 250-350	 L (2)

290	 Balance lot containing mostly face-value coins (mostly Sac & SBA $1), but also abt $12 in 
90%, sev Sterling Silver Piedforts, plus a variety of other US and foreign coins. Inspect for a 
better look.	 EST	 500-600	 B

WORLDWIDE COINS
Asia Coins

291	 Japan Red coin folder from early 1950s by Itoso & Co. Ltd., spaces for (35) different coins 
ranging from 2 rin 1761 to ¥1 1948 incl a large oval 8 rin and (2) 1661 bronze 1 rin; a few 
XF+ most are VF+ w/ some aging.	 EST	 100-150	 SE

292	 US Philippines silver circulating coins, ranging from VF to AU; incl 10c 1944-D (2), 20c 1945-
D, 50c 1944-S (5), 1945-S, 1 peso 1907-S and 1908-S; total silver 2.6683 ASW	 EST	 80-100	 B

293	 Group Asian coins, baggie w/ (150+) circulating coins F to UNC, much Oriental but also 
India, Sri Lanka, Thailand, Philippines, others; no silver but some older incl couple cash like 
coins; (18) pieces in paper 2x2s and IDed, mostly Kutch or Mewar states of India, abt 13th 
Cent incl some silver; souvenir medal in fancy box for 1985 Economic Summit in Beijing, 
showing Great Wall	 EST	 140-180	 B

Canada Coins

294	 Selection (22) pre-Confederation coins; Lower Canada Tn4, Tn10, Tn18 1844 (2), Tn20; 
Upper Canada Tn2 1850 XF, Tn3 1854 (hole), 1857; New Brunswick 1¢ 1864 VG-; c.1835 
Ships, Colonies, Commerce ship token VF+; Newfoundland 1¢ 1872, 1876, 1880, 1907, 
1913, 1920, 1929, 1936, 5¢ 1940, 20¢ 1912, 50¢ 1909, 1918 VF; loose or in 2x2s in baggie, 
most F++	 EST	 140-180	 B

295	 Collection of Large Cents 1858 / 1920 in Whitman 9500 folder, every space filled except 
“1859 over 1858” variety, (47) coins total incl obv examples; condition ranging from VG up 
to VF w/ a couple cleaned, gen F	 EST	 200-250	 LE

296	 Assortment of (78) Large Cents from 1882 // 1920, in 2x2s, paper flips or loose, ranging 
from one w/ minor damage to mostly F but also good number VF	 EST	 200-300	 B

297	 Accumulation of small cents 1920-77, in 2x2s, paper flips, old Whitman folders and loose; 
plenty of the KGV style, (3) tubes of 1960 UNC coins, most are circ but some Unc; good 
selections of the now-defunct copper coin	 EST	 140-180	 B

298	 Selection silver 5¢ coins 1870 // 1920, gen range from VG to F w/ a few better (incl 1891 
XF); in paper flips or 2x2s	 EST	 100-120	 SE

299	 Hoard of Nickels 1920 // late 1960s, some in 2x2s others loose; incl baggie-full of chromium 
steel coins rejected by a Coinstar machine; noted several “V”, 1951 commem and tombac 
coins, few if any rabbits; good number of 1960s issues are Unc.	 EST	 140-180	 B

300	 Hoard of silver Dimes ranging from 1858 to 1968, abt (25) are older styles and (142) are 
Bluenose, roughly 10 oz. ASW; in 2x2s or loose, a few well-worn but most F or VF w/ several 
being AU-Unc; only a few 1968s not checked so only one or two may be clad.	 EST	 250-350	 B
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301	 Accum of (55) silver Quarters in 2x2s, flips or loose; older incl 1883, 1903, 1907, 1918, 1919 
(2), 1929; then (48) Caribou quarters 1940-68 most circ F-VF, a couple 1960s Unc; total 
8.3323 oz ASW	 EST	 240-280	 B

302	 Selection of Half Dollars: silver incl 1872 F, 1917 VG, 1939, 1943, 1951, 1958, 1964 Unc, 
1965-66 (2 ea) couple Unc; non-silver 1969 // 1996 (16) w/ dup; total 3.4 oz ASW	 EST	 140-180	 B

303	 Selection of Dollar coins, incl larger size silver 1939 Parliament (3), 1949 Newfoundland, 
1958 BC (3), 1964 Charlottetown (3), 1965 Voyageur, 1977 Jubilee & 1985 National Parks; 
smaller size non-silver 1970 Manitoba (2), 1971 BC (2), 1973 PEI (3), 1982 Confederation 
(18); modern 1992 proof, 2012 Grey Cup and a bonus 2022 $2 Toonie w/ black mourning 
ring for QEII (circ); some frosting from paper flips in 1939 coins, others gen XF to UNC	 EST	 150-200	 B

304	 Stash of Centennial coinage; incl one official Unc set in original packaging; others in 2x2s or 
loose, some from circulation, others are Unc; incl $1 (6), 50¢ (3), 25¢ (37), 10¢ (48), 5¢ (7) 
and 1¢ (198); plus a cute souvenir tiny bottle w/ cent inside	 EST	 350-450	 B

305	 Group of special sets, both in original RCM packaging and some dealer sets; official UNC sets 
incl 1960 (3), 1965, 1968-72, 1981 Specimen set; Olympic sets, 2 diff w/ (4) $5 and (4) $10 
silver commems; 150th Anniv 1st postage stamp w/ gilt silver 3¢ and ingot; (15) clamshell 
holders w/ various commem dollars 1970-2004 incl silver; dealer made 1964-65, 1992 Unc 
sets; 1966-67 Dollars Unc in set (2); 1986 Vancouver $1 silver NGC PF69 ultra cameo, 1999 
Millennium quarter set; more	 EST	 400-500	 B

Europe Coins

306	 Russian Empire Collection (19) diff 5 kopeck large copper coins issued under Catherine 
the Great, each in 2x2; years incl 1763-1776, 1778, 1781, 1785, 1787 and 1789; all from 
Ekaterinburg Mint (EM); a few quite worn or design off-center as common on these, a couple 
are VF (1781, 1785) most are VG-F	 EST	 300-400	 B

Latin America Coins

307	 Accum (33) better in flips, much silver, plus (170) Costa Rica 5c coins of 1951 (Philadelphia 
Mint); incl Honduras 1833 2r (G-VG); Cuba 1915 20c (2) marked as “coarse” (unclear); 
Colombia (10) 90% silver 10c 1941-42; Panama (15) 1904-68 selection incl 90% silver from 
½c to 1/4b; circ	 EST	 200-300	 B

WW Crowns

308	 Selection WW crowns or similar commems, all silver; (30) items in rounds, original holders or 
2x2s; one each from Peru, South Africa (5sh 1952), Egypt (FAO), Dominica (pope), Cayman, 
India (20r FAO), Cook Islands, Barbados, Panama (5b 1970 Games), Poland (200zl Olympics), 
Germany (Olympics), Turks & Caicos (Churchill), France (100fr 1992 Olympics), Mexico 25p 
World Cup); others incl Lesotho (3 diff), Bermuda (2 diff), Liberia (5) diff; also (5) clad Liberia 
and Israel silver medal; most are UNC or Proof	 EST	 200-250	 B

Foreign Silver Coins

309	 British Virgin Islands 2021 100th Anniv Morgan & Peace Dollars, NGC GEM Reverse Proof, 
produced by Pobjoy Mint, abt 1.1 oz. ASW, only (5,000) produced.	 EST	 90-120	 SE

310	 Great Britain Selection modern silver proofs: (9) diff sterling silver proofs of the “Round 
Pound” for years 1985-87, 1992-96 and 2000; also 1999 sterling proof piedfort £2 
commemorative for Rugby World Cup, rev design w/ hologram, outer ring is gold plated, 
only (10,000) minted, all in plastic rounds w/ papers	 EST	 200-300	 B

311	 Jamaica 1981 63mm $25 Silver Commem for the Royal Wedding. Blast-white proof in orig 
case w/ papers. (Just over 4 ozt in ASW).	 EST	 115-140	 BAG

312	 Mexico 1783-Mo FF 8r silver, ANACS VF 20, shipwreck coin from El Cazador, which sank in 
1784 in the Gulf of Mexico while carrying silver coins from Vera Cruz to New Orleans; Jim 
Reahard 1998 COA	 EST	 220-260	 SE

313	 Mexico 1783-Mo FF 8r silver, ANACS VF 20, shipwreck coin from El Cazador, which sank in 
1784 in the Gulf of Mexico while carrying silver coins from Vera Cruz to New Orleans; Jim 
Reahard 1998 COA	 EST	 220-260	 SE

Foreign Gold Coins

314	 Australia 1921-P (Perth Mint) Sovereign AU58 (.2354 ozt AGW)	 EST	 550-600	 SE

315	 Great Britain 1911 Half-Sovereign XF (.1178 ozt AGW)	 EST	 270-340	 SE
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316	 Great Britain 1910 Sovereign AU (.2354 ozt AGW)	 EST	 550-600	 SE

317	 Great Britain 1912 Sovereign AU+ perhaps better. (.2355 ozt AGW)	 EST	 550-625	 SE

318	 Great Britain 1963 Sovereign Gem BU.  (.2354 ozt AGW)	 EST	 550-625	 SE

319	 Mexico 1945 2 Peso beautiful Ch BU. (.0482 ozt AGW)	 EST	 105-125	 SE

320	 Mexico 1959 20 Peso beautiful Choice BU (.484 ozt AGW)	 EST	 1,150-1,300	 SE

321	 Solomon Islands 2017 .999 fine Quarter-Ounce Gold Proof in the original plastic cache. S/N 
13914	 EST	 550-625	 BAG

322	 South Africa 1929 (Pretoria Mint) Sovereign AU (.2354 ozt AGW)	 EST	 550-600	 SE

323	 Spain 1757 JB 1/2 escudo .917 gold (.0498 oz AGW), Madrid mint, KM #378, raw in round, 
about VF	 EST	 150-200	 SE

324	 Switzerland 1947 20 Franc MS63+ (.2354 ozt AGW)	 EST	 430-500	 SE

Foreign Coin Accumulations

325	 Estate balance w/ variety; New still-wrapped brown Harco Coinmaster albums for Canada 
5¢ silver, nickels 1922- , dimes 1858-, quarters 1870- and halves 1870-; several UNC sets 
of Spain 1977-80; Mexico (8) 10% silver pesos & 90 pesos in current coins plus a few £, € 
small coins; unusual artsy medal from Exfilna-77 in Spain; The Charlton Standard Catalogue 
of Canadian Colonial Tokens, 2nd ed.; various souvenir items incl numismatic covers, replica 
ancient coins, paper money incl China, Japan, Ceylon George VI 1r & 2r, New Caledonia 
1942 1fr & 2fr, Wheat pennies, more.	 EST	 150-200	 L

326	 (2) Double-wide red boxes packed w/ (100s) WW coins in 2x2s or paper flips; spot checked 
and noted much Latin America as well as Europe, but also Japan, Mexico, others; mostly 20th 
Cent circulating coins and likely little to no silver; most IDed, minor dup; these have been in 
storage so some light effects on coins in the paper flips; good variety, F to MS	 EST	 240-280	 L

327	 (3) Double-wide red boxes packed w/ unsorted WW coins in paper flips or 2x2s, wide variety 
w/ large amounts of Europe and Latin America; noted groupings of Switzerland, Philippines, 
Nicaragua, Israel, Mexico, Bolivia and a large group of Costa Rica; many others w/ a few 
coins each; noted one or two silver coins (Mexico peso); some paper flips have multiples in 
each (esp Costa Rica & Nicaragua); mostly general 20th Cent. circulating; these have been in 
storage so a bit of mustiness, many IDed, coins from F to Unc	 EST	 250-300	 L

328	 (4) Double-wide red boxes packed w/ unsorted WW coins in paper flips or 2x2s, wide variety 
w/ large amounts of British Commonwealth, Europe and Latin America; noted groupings of 
Nicaragua, Mexico, Indian States, Ethiopia, West Germany, France, New Zealand, Costa Rica, 
Malaya, Finland and many others; noted one or two silver coins, mostly general 20th Cent. 
circulating w/ a couple of proofs; these have been in storage so a bit of mustiness, many 
IDed, minor dup, coins from F to Unc	 EST	 500-600	 L

329	 Wonderful stash of interesting coins, many (100s) culled from estates or purchases over 
the years, selected as items not good enough for an auction lot yet better than “kid’s box” 
material; lots of old coppers (Brazil, Italy, France, others); some simply attractive coins 
that caught my eye, especially XF to UNC such as 1964 10¢ East Africa, 1990 Ireland £1 
UNC, Egypt 50p, roll of Finland 1p 1970; country year sets (Rhodesia, Thailand), a couple 
shipwrecks (East India), a few medieval, tiny Mexico “gold” Maximilian re-issue (genuine?), 
17th Cent to 20 Cent coins, “crown” commems incl some silver, USSR 1983 1r Fedorov 
(KM#193.1), Israel 1967 Victory coin set, Belgian Congo, Tunisia, Norway, Vatican, Poland, 
Germany Inflation, Haiti, Straits Settlements, many others incl mystery coins; much value 
here, some in 2x2s or dealer packaging, most are loose; VG to UNC	 EST	 750-1,000	 B
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Foreign Currency

330	 Germany Impressive collection in pages in binder, (151) items from 1904-23 with most being 
Inflation era; abt half are regular notes Reichskassenscheine, Darlehenskassenschein and 
Reichsbanknote; others mostly Notgeld from abt (28) diff issuers w/ rarity factors of A or B in 
Coffing’s catalog, incl Aachen, Trier, Annaberg, Altona, Gladbach, Muhlhausen, Odenkirche, 
Crefeld, Erkelenz, Wickrath, Rheydt, Neuss, Buer, Bielefeld, Stolberg, Viersen; others incl 
Railroad notes, regional banks (Saxony, Rheinprovinz, Bavaria, Baden) and bond coupons; 
inventory incl w/ Krause # if listed (w/ approx CV $950) incl #9b, 40c, 41 (2), 42-43, 48b, 
74b, 83 bank pack of (20), 83a, 86a, 89a, 117b, 126, S957 (3), S959, S962, S1176; minor 
duplication, conditions range from well worn to UNC w/ most being F to VF+	 EST	 600-800	 A

331	 South Korea 1950 100 won P# 7 VF and 1953 1 hwan thick paper w/o wmk P# 11b Unc 
(Krause $340)	 EST	 150-200	 SE

NUMISMATIC REFERENCE & SUPPLIES
Numismatic Reference

332	 Small estate group of literature, Krause World Coins catalog 18th Century 6th ed. (2013); 
Yeoman Red Book 2020 small spiral and 2018 Large Print edition, spiral; Charlton catalog of 
Canadian Coins 61st ed (2007); a couple of auction catalogs; VF to like new	 EST	 40-60	 L



AG	 Almost Good
AGW	 Actual Gold Weight
ANACS 	� American Numismatic Association  

Certification Service
ASW	 Actual Silver Weight
AU	 Almost Uncirculated
Avg	 Average
BU	 Brilliant Uncirculated
Ch	 Choice
circ	 Circulated
curr	 Currency
diff	 Different
dup	 Duplication
env	 Environmental
EF	 Extra Fine
EPQ	 Exceptional Paper Quality 
EST	 Estimate Fair Value
F	 Fine
Fr	 Fair
FRN	 Federal Reserve Note
G	 Good
LL	 Lower Left
LR	 Lower Right

MS	 Mint State
MS63	 Choice Uncirculated
MS65	 Gem Uncirculated
NGC	 Numismatic Guaranty Corp
obv	 Obverse
OGH	 PCGS Old Green Holder
orig	 Original
P	 Photo
PCGS	 Professional Coin Grading Service
PF	 Proof
PPQ	 Premium Paper Quality
PR	 Proof
P/L	 Proof Like
rev	 Reverse
scrs	 Scratches
UL	 Upper Left
unc	 Uncirculated
UR	 Upper Right
VG	 Very Good
VF	 Very Fine
WP 	 Web Photo
XF	 Extra Fine

EXPANDED DESCRIPTIONS
If you desire more information about any lot our staff would be happy to provide additional 
details & scans—as much as practical; just call (or write) at least 10 days or more before the sale.

AUCTION RESULTS 
To obtain Prices Realized visit our website at www.dutchcountryauctions.com and Click on 
Current Auction or for other information please call after 11 a.m. the Tuesday after the auction 
(302-478-8740).
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